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Vlaky 15500-17,15519,15530,15541, oběh 878 Trutnov

 Den v týdnu

             

 Turnusová
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 hnacího
 vozidla

321 1315

1253 2352
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15541-15508

878

15508-15519

878

15508-15519

878

Vlaky 15500,15501,15502,15503,15504,15505,15506,15507,15508,15509,15510,15511,15512,15513,15514,15515,15516,15519,15541, oběh 878 Trutnov

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní pracoviště : Jilemnice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011 11.12.2011

 246 246 246 246

Poznámky :     Druh vlaků :     Turnusová skupina :  885 885 885 885

Poznámky :   nezařazené výkony  nezařazené výkony  nezařazené výkony  nezařazené výkony Druh vlaků :     Turnusová skupina :  886 886 886 886

Vozidlo řady: ---- počet: ----

Potřeba strojvedoucích:   3.13.13.13.1

Průměrný denní běh vozidla :  km

Denní průměr prázdných jízd :  km

-/--/--/--/-

----

Zpracovatel :   Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030

Vrchní přednosta DKV :   Ing.Slezák JiříIng.Slezák JiříIng.Slezák JiříIng.Slezák Jiří

Vozidlo řady: ---- počet: ----

Potřeba strojvedoucích:   0.90.90.90.9

Průměrný denní běh vozidla :  km

Denní průměr prázdných jízd :  km

-/--/--/--/-

----

Zpracovatel :   Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030Jan Mikula 725266030

Vrchní přednosta DKV :   Ing.Slezák JiříIng.Slezák JiříIng.Slezák JiříIng.Slezák Jiří


